
 

                                                                

                                                                                                           Struktura pronësore: 

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria tregtare me veprimtari botuese të gazetave tregti,  

prodhimtari dhe shërbime KAPITAL MEDIA GROUP ShPK eksport-import Shkup 

 

Media: 

Кapital 

 

 

Pronar i medias:  

- „Repro uan limited“ ShA Tortola, Ishujt e Virgjër Britanikë 51% 

- Shoqëri për prodhim, tregti dhe shërbime KAMBURIS dhe BARBA ShPK ekport-import Shkup 41,39% 

- Ljupço Zikov 6,09% 

- Gordana Stojanovska-Icevska 1,52% 

 

Кapital 

„Repro uan limited“ 

ShA Тоrtola, Ishujt e 

Virgjër Britanikë  

Shoqëri për prodhim, tregti 

dhe shërbime KAMBURIS 

dhe BARBA ShPK eksport-

import Shkup 

Ljupço Zikov 
Gordana 

Stojanovska-

Icevska 

Lençe Zikova Ljupço Zikov 

51% 41.39% 6.09% 1,52% 

50% 50% 


